
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 99002180

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 18140000-2 18143000-3

Pretul estimativ: 2.351,62 RON - 2.351,62 RON

Descriere: 1. Cizma pescar 01 - 1 per. X 166,3865 = 166,39 lei 2. Halat alb - 12 buc. X 65,00 = 780,00 lei 3. Manusi nitril 100 buc / cutie - 18 cut. X 14,2857 = 257,14 lei 4. Manusi menaj - 11 per X 3,6 = 39,60 lei 5. Semimasca 2 filtre 3M-6200 - 3 buc. X 77.3109 = 231,93 lei 6. Filtru ABEK1 pt. semimasca 6200 - 6 buc X 38,00 = 228,00 lei 7. Saboti Adria - 11 per. X 58,96 = 648,56 lei TOTAL = 2351,62 LEI
